Webbseminarium for yrkespersoner, frivilliga och ovriga intresserade

Minnesvanliga Finland

9:00-9:15

9:15-10:15

10:15-10:30

10:30 - 10:45

10:45-11:45

11:45-12:45

12:45-13:45

13:45-14:00

14:00 - 14:45

14:45-15:00

Oppning av dagen, presentation av arrangérer
konferencier Helena Ahlers

Kommunikationens kraft - om sprak och demens
Camilla Lindholm, Tammerfors Universitet

Paus

Praktiska dvningar
Eva Bjorkqvist, Folkhalsan

Erfarenhetsexperter
nérstaende Hanna Jensen och en person med minnessjukdom

Lunch

Hjarnhalsa - Minnessjukdom i relation till FINGER
chefsldkare Rasmus Latvala, Kaarna

Paus

Minnesvanligt Finland och Kriterier for god vard
Sofie Klawér-Kallio, Minnesforbundet

Sammanfattning av dagen,
konferencier Helena Ahlers

Anmalning: https://q.surveypal.com/Minnesvanliga-Finland
eller Hanna Strandell tel. 0400 321 239. Sista anmalningsdag: 23.10.2020,deltagarlanken skickas senast den 26.10.2020
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Minnesférbundet Helsingfors och Ostra Nyland Medlem i Minnesforbundet




